
工 事 名 　　　　　　落札業者　　0202833　（株）森本組

履 行 場 所 　　　　　　本店住所　　大阪市中央区南本町２－６－１２

履 行 期 間 　　契約締結日の翌日から　平成30年９月28日　まで 　　　　　　　　落札金額 894,240,000

　　　　　　　　予定価格（消費税抜き） 854,138,000

　　　　　　　　調査基準価格 768,724,200

　　　　　　　　基準評価値

第１回入札価格 第２回入札価格 第３回入札価格 第４回入札価格

第１回評価値 第２回評価値 第３回評価値 第４回評価値

950,000,000

－

838,000,000

63.03

880,000,000

－

880,000,000

－

845,000,000

68.36

辞退

828,000,000

70.06

815,000,000

64.98

847,400,000

56.18

800,000,000

57.03

0204079 （株）新井組 有 55.40

0301848 （株）加藤建設 有 50.70

0202833 （株）森本組 有 67.00

0204029 （株）鴻池組 有 60.40

0103143 清水建設（株） 有 67.30

0201484 （株）ノバック 有

0102502 大成建設（株） 有 －

0103030 （株）福田組 有 －

0100153 岩田地崎建設（株） 有 －

0102078 飛島建設（株） 有 61.15

登録番号 業者名
総合評価
の有無

技術評価点

入札（見積合せ）経過調書

　　羽田空港跡地基盤整備工事その１

　　東京都大田区羽田空港一丁目他

入札執行場所及び日時 東日本賃貸住宅本部１９階入札室 平成29年３月17日 10時00分
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